АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________
д. Филино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 марта 2019 №26

О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета Семейкинского сельского поселения по расходам, утвержденный постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 22.11.2018 № 117

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Семейкинского сельского поселения постановляет:
1.Внести следующие изменения в Порядок исполнения бюджета Семейкинского сельского поселения по расходам, утвержденный постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 22.11.2018 № 117:
1.1Абзац 18 подпункта 2 пункта 2.1.3 порядка изложить в следующей редакции:
«- на оплату технологического присоединения, отключения и подключения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии».
1.2 Подпункт 2 пункта 2.1.3 порядка дополнить абзацем следующего содержания:
- на оплату по подключению (технологическому присоединению) объекта капитального строительства к сети газораспределения.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
[bookmark: sub_3]3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Соловьеву Е.В.
4.	Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Семейкинского сельского поселения и разместить на сайте Семейкинского сельского поселения.

Глава Семейкинского сельского поселения				А.Е. Кочин